उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष-2406 
वानिकी तैथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, विकास 
तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 
में उपबंध| के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 98.449 (अन्ठानबे लाख एकतालीस 
हजार नौं सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इच् विपत्र व (राशि लाख में) 
. मजदूरी 9824060440440003 98.49 

आपूर्ति एवं सामग्री ]9$240604404400323 0.000 
कल :- . _98.49 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

धर्म ०४७ रा 22५७0 ५परवादााााा 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

0 - बानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

40 - सिल्विकछचर ऑपरेशन 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 5्ञशा8 

शा्6 50076 : 9 ५४॥0०७॥ ७५२७ 07६/२७॥0|85(0348) 

(॥७॥838।| 50008 : ४ 

रुपये साल लाख इकावन हजार तीन 

॥॥॥॥॥॥॥| 
5/7४%७ ।८७७/४२ (.5.3.) 

॥॥॥ 070.0/॥/8855& 

5७२६७ ७४. 

प् 8 49 240604404400403 ३9शा। ०छारः07२०54 4,502,500.00 

2406 - ब्रानिकी तथा वन्य प्राणी नजर क्र ेु है